
 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I TECHNOLOGII

  
Warszawa, dnia 26 marca 2019 r. 

 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji Szczytu Dyplomacji Regionalnej 

i Ekonomicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw organizacji Szczytu Dyplomacji Regionalnej 

i Ekonomicznej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw gospodarki. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie koncepcji Szczytu Dyplomacji Regionalnej i Ekonomicznej, zwanego dalej 

„Szczytem”, w tym ustalenie harmonogramu działań Zespołu, porządku Szczytu, listy 

zaproszonych gości i prelegentów;  

2) przygotowanie Szczytu pod względem organizacyjno-logistycznym; 

3) uzgodnienie działań informacyjnych i promocyjnych związanych z organizacją Szczytu. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Marcin Ociepa, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii – 

przewodniczący Zespołu; 

                                                            
1) Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Przedsiębiorczości i Technologii (Dz. U. poz. 93). 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 2 – Poz. 7 

2) Aleksandra Frelek, Dyrektor Departamentu Spraw Europejskich w Ministerstwie 

Przedsiębiorczości i Technologii – zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) Izabela Wojtyczka, ekspert w Departamencie Obrotu Towarami Wrażliwymi i Bezpieczeństwa 

Technicznego w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii – sekretarz Zespołu; 

4) Członkowie Zespołu: 

a) Jan Pawelec, Dyrektor Departamentu Obrotu Towarami Wrażliwymi i Bezpieczeństwa 

Technicznego w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, 

b) Łukasz Porażyński, Dyrektor Departamentu Handlu i Współpracy Międzynarodowej 

w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, 

c) Joanna Makarowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Inwestycji 

w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, 

d) Tomasz Salomon, Zastępca Dyrektora Departamentu Handlu i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, 

e) Piotr Ziubroniewicz, Zastępca Dyrektora Biura Ministra w Ministerstwie Przedsiębiorczości 

i Technologii, 

f) Joanna Filipek, Naczelnik Wydziału Rozliczeń i Kontroli w Departamencie Rozwoju 

Inwestycji w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, 

g) Aleksander Siemaszko, Naczelnik Wydziału Krajów Europejskich w Departamencie 

Handlu i Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, 

h) Krzysztof Boguta, administrator w Departamencie Spraw Europejskich w Ministerstwie 

Przedsiębiorczości i Technologii, 

i) Marzena Kozela, administrator w Biurze Ministra w Ministerstwie Przedsiębiorczości 

i Technologii; 

5) na prawach członka, wyznaczone przez przewodniczącego Zespołu następujące osoby: 

a) Wojciech Dzięgiel, 

b) Michał Klimowski. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu; 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

3) ustala harmonogram prac Zespołu, w tym terminy i programy kolejnych posiedzeń; 

4) dokonuje podziału pracy pomiędzy poszczególnych członków Zespołu. 

2. W razie nieobecności przewodniczącego Zespołu, posiedzenia zwołuje oraz im przewodniczy 

zastępca przewodniczącego Zespołu. 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 3 – Poz. 7 

§ 5. 1. Zespół podejmuje decyzje w formie uchwał na posiedzeniach Zespołu. Uchwały są 

podejmowane zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos 

przewodniczącego Zespołu. 

2. W głosowaniu biorą udział osoby, o których mowa w § 3.  

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od zaistniałych potrzeb w siedzibie 

Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii. 

4. Z posiedzenia Zespołu sekretarz Zespołu sporządza protokół ustaleń. Protokół podpisuje 

osoba przewodnicząca posiedzeniu Zespołu oraz sekretarz Zespołu. 

§ 6. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 7. Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia Departament Spraw Europejskich 

Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

I TECHNOLOGII 

JADWIGA EMILEWICZ 

 

 

 




